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Diferencia

(1) (2) (3=1+2) (5) (6=5-1)

0.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS
0.00CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DERECHOS 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRODUCTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSE. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30,670,075.24 4,423.08 30,674,498.32 14,231,817.40 14,231,817.40 -16,438,257.84

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
0.00 4,423.08PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
0.00TRANSF. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

O
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Ingreso
Estimado

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Modificado

Ingreso 
Recaudado

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

30,670,075.24
0.00

4,423.08
0.00

4,423.08 
30,670,075.24 

0.00

4,423.08
14,227,394.32

0.00
14,227,394.32

0.00

4,423.08
-16,442,680.92

0.00

- SO

Ingreso 
Devengado 

(4)

c?

o

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 
(Cifras en pesos)
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Diferencia
(1) (2) (3=14-2) (5) (6=5-1)

0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30,670,075.24 4,423.08 30,674,498.32 14,231,817.40 14,231,817.40TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
==--------------- === B == S SSBB
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Ingreso 
Recaudado

CA
niR

Ingreso
Estimado

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso
Modificado

AV UN 
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¿CIÓN

Ingreso 
Devengado 

(4)

GO

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
son razonablemente caxxectos y son responsabilidad del emisor.

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento
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